
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Lüchow Grundschule
Lüchow ZOB
Lüchow Drawehner Straße
Lüchow Jeetzeler Straße
Jeetzel Nord L 261
Jeetzel Dorfplatz
Klennow Dorfstraße
Dolgow
Teplingen
Lübbow Ferienpark
Lübbow Ort
Lübbow Nordausgang
Banneick
Königshorst
Wustrow Bahnhof
Wustrow Markt
Wustrow Gemeinschaftshaus
Güstritz
Clenze KGS
Clenze Kirche
Clenze Rathaus
Groß Sachau
Klein Sachau
Zeetze
Mammoissel Ort
Püggen
Kremlin
Schwiepke
Meuchefitz
Seerau im Drawehn
Jabel
Lensian
Güstritz
Wustrow Gemeinschaftshaus
Wustrow Markt
Wustrow Bahnhof
Königshorst
Banneick
Saaße
Lüchow ZOB
Schreyahn
Nauden
Luckau
Bülitz
Beesem
Kussebode Ort
Gistenbeck Abzw.
Clenze Rathaus
Clenze Kirche
Clenze KGS
Gistenbeck Ort
Gistenbeck Dorfgemeinschaftshaus
Jiggel Nord
Kassau Jiggeler Straße
Clenze KGS

ab

an

8308002

06:47
06:49
06:51
06:52
06:57
06:59
07:01
07:02
07:03
07:07

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:09
07:11
07:14
07:17
07:18
07:21
07:24

|
|
|

07:25
07:26
07:29
07:30
07:33

9308004

10:08
10:10
10:12
10:16
10:17
10:19
10:21
10:23
10:27
10:30
10:34
10:36
10:38
10:46
10:48
10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
11:02
11:07

9308008

10:32
10:40
10:43
10:45
10:47
10:49
10:51
10:52

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:54
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:56
10:58
11:01
11:04
11:05
11:08
11:11
11:15
11:17
11:19

Zeugnistag

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Gültig ab 22.01.2026

8308 Königshorst - Gistenbeck - Clenze - Kremlin - Wustrow

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


