


8308 Königshorst - Gistenbeck - Clenze - Kremlin - Wustrow

 Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555
 lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>

Zeugnistag		
	8308002	9308004
Verkehrsbeschränkungen		
Hinweise		
Fremdunternehmer		
Lüchow Grundschule	ab	10:32
Lüchow ZOB		10:40
Lüchow Drawehner Straße		10:43
Lüchow Jeetzeler Straße		10:45
Jeetzel Nord L 261		10:47
Jeetzel Dorfplatz		10:49
Klennow Dorfstraße		10:51
Dolgow		10:52
Teplingen	06:47	
Lübbow Ferienpark	06:49	
Lübbow Ort	06:51	
Lübbow Nordausgang	06:52	
Banneick	06:57	
Königshorst	06:59	
Wustrow Bahnhof	07:01	
Wustrow Markt	07:02	
Wustrow Gemeinschaftshaus	07:03	
Güstritz	07:07	10:54
Clenze KGS		10:08
Clenze Kirche		10:10
Clenze Rathaus		10:12
Groß Sachau		10:16
Klein Sachau		10:17
Zeetze		10:19
Mammoissel Ort		10:21
Püggen		10:23
Kremlin		10:27
Schwiepke		10:30
Meuchefitz		10:34
Seerau im Drawehn		10:36
Jabel		10:38
Lensian		10:46
Güstritz		10:48
Wustrow Gemeinschaftshaus		10:51
Wustrow Markt		10:53
Wustrow Bahnhof		10:54
Königshorst		10:56
Banneick		10:58
Saaße		11:02
Lüchow ZOB		11:07
Schreyahn	07:09	10:56
Nauden	07:11	10:58
Luckau	07:14	11:01
Büllitz	07:17	11:04
Beesem	07:18	11:05
Kussebode Ort	07:21	11:08
Gistenbeck Abzw.	07:24	11:11
Clenze Rathaus		11:15
Clenze Kirche		11:17
Clenze KGS		11:19
Gistenbeck Ort	07:25	
Gistenbeck Dorfgemeinschaftshaus	07:26	
Jigge Nord	07:29	
Kassau Jiggeler Straße	07:30	
Clenze KGS	an	07:33

Zusätzliche Fahrplaninformation

An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.